

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำภารกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพจราจรและขนส่ง
ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เข็ไธยา - แพร่ชัยชัย ระหว่าง กม.4+380 - กม.5+810 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	CLEARING AND GRUBBING	28,600.000	SQ.M.	6.70	191,620.00
2	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	2,290.000	SQ.M.	24.40	55,876.00
3	EARTH EXCAVATION	10,860.000	CU.M.	48.80	529,968.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	50.000	CU.M.	48.80	2,440.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	50.000	CU.M.	655.40	32,770.00
6	EARTH EMBANKMENT	2,500.000	CU.M.	332.80	832,000.00
7	SELECTED MATERIAL A	3,160.000	CU.M.	607.90	1,920,964.00
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE	3,160.000	CU.M.	607.90	1,920,964.00
9	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	4,310.000	CU.M.	1,001.60	4,316,896.00
10	PRIME COAT	21,190.000	SQ.M.	35.40	750,126.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 60 / 2563 ลว. 26 ก.พ. 63

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
รต.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายคมฤต ดิถีวิมาต)
ผ.ทท.จันทบุรี
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณินท์ พรชชน)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไถ่ - แพร่งขาตั้ง ระหว่าง กม.4+380 - กม.5+810 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	TACK COAT	34,700.000	SQ.M.	13.80	478,860.00
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	450.000	TON	2,046.60	920,970.00
13	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE	2,543.000	TON	2,079.10	5,287,151.30
14	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	28,520.000	SQ.M.	317.20	9,046,544.00
15	R.C. U-DITCH TYPE D	265.000	M.	3,278.80	868,882.00
16	R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.40 M. CLASS 2	84.000	M.	856.10	71,912.40
17	R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	16.000	M.	2,687.50	43,000.00
18	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	4.000	M.	4,156.70	16,626.80
19	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	160.000	M	5,118.20	818,912.00
20	R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. DIA.1.20 M. WITH R.C. COVER	8.000	EACH	25,872.10	206,976.80

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 60 / 2563 สว. 26 ก.พ. 63

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
รศ.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายคมกฤต ดิจังวิภาค)
ผ.ชท.จันทบุรี
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรินทร์ ทรงชน)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำภารกิจกรรมกระดัดมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาร้อยา - แพร่งขาหยั่ง ระหว่าง กม.4+380 - กม.5+810 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. MANHOLE TYPE "G" FOR R.C.P.DIA1.20 M. WITH CAST IRON COVER	4,000	EACH	51,368.70	205,474.80
22	RETAINING WALL TYPE 2A	50,000	M.	2,525.30	126,265.00
23	CONCRETE SLAB ON MEDIAN	1,290,000	SQ.M.	348.90	450,081.00
24	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	2,860,000	M	698.40	1,997,424.00
25	DROP INLET IN MEDIAN TYPE A	7,000	EACH	9,516.50	66,615.50
26	R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT	10,000	CU.M.	16,943.80	169,438.00
27	STEEL GRATING	54,000	EACH	93.20	5,032.80
28	STRIP SODDING	3,260,000	SQ.M.	22.30	72,698.00
29	TOP SOIL	326,000	CU.M.	213.70	69,666.20
30	GALVANIZED STEEL SIGN PLATE 1.2 MM. THICK	4,000	SQ.M.	6,906.20	27,624.80

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 60 / 2563 ลว. 26 ก.พ. 63

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
รศ.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายคนกฤต ดิษฐ์วิภาค)
ผ.ท.จันทบุรี
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาถาดวาง

งานจ้างเหมาทำภารกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาร้อยา - แพร่งนาหนั่ง ระหว่าง กม.4+380 - กม.5+810 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	24,000	M.	405.60	9,734.40
32	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT), TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFFLAMP 250 WATTS, CUT-OFF	54,000	EACH	34,937.00	1,886,598.00
33	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING	15,000	EACH	15,461.70	231,925.50
34	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	2,000	EACH	18,542.50	37,085.00
35	THERMOPLASTIC PAINT	1,330,000	SQ.M.	358.30	476,539.00
36	CURB MARKING	810,000	SQ.M.	86.90	70,389.00
37	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1,000	L.S.	7,054.70	7,054.70
38	ค่าธรรมเนียมขยายเขตการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหน่วยแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	1,000	SET	145,000.00	145,000.00
รวมทั้งสิ้น 38 รายการ					34,368,105.00

เป็นเงิน สามสิบสี่ล้านสามแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 60 / 2563 สว. 26 ก.พ. 63

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
รต.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายคมกฤต ตั้งวิภาต)
ผอ.ชท.จันทบุรี
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายบรรณัฐ ป้อมเชิงพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....
(นายสุระพล มณีวงศ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔